
1/2020. (I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-
Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság a 2020. január 29-i Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Gyárfás Lajost 
jelöli ki.  
 
Erről értesül:  
 

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
 
2/2020. (I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2020. január 29-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

 

1./ Beszámoló az orvosi ügyelet 2019. évi munkájáról 
Előadó: Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. képviselője 
 

2./ Javaslat az Önkormányzat 2019. évi költségvetési előirányzatainak módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

3./ Javaslat az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

4./ A NÜVI beszámolója a közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett 
munkákról 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
 

5./ Tájékoztató a helyi piac jelenlegi helyzetéről és fejlesztésének lehetőségeiről 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

6./ Tájékoztató a település közlekedési, köztisztasági és közrendi helyzetéről 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

7./ Előterjesztés szemeteszsák támogatás lehetőségének megtárgyalására 
 Előadó: Lovász Imre jegyző 

 
8./ Előterjesztés az orvosi rendelőben új gázkazán beszerzés jóváhagyására 

Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
 



9./ Előterjesztés a NÜVI gépjármű beszerzésére vonatkozó kérelmének 
megtárgyalására 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 

 
 

Zárt ülés: 

 
10./ Előterjesztés az Ozoróczky Mária Szociális Központ intézményvezetője 

kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 

 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
 
3/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat az orvosi ügyelet 2019. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az orvosi ügyelet 2019. évi munkájáról szóló beszámolót az előterjesztés 
szerinti tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
4/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat az Önkormányzat 2019. évi költségvetési előirányzatainak módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az Önkormányzat 2019. évi költségvetési előirányzatainak módosítását az 
előterjesztés szerinti tartalommal, amely alapján a  
 

bevételi főösszeg  1.912.593.958.- forintra 
a kiadási főösszeg  1.912.593.958.- forintra  

 
módosul. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
5/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítását az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
6/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a NÜVI a közmunka programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról 
szóló beszámolójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a NÜVI beszámolóját a közmunka programokban foglalkoztatottak által 
végzett munkákról az előterjesztés szerinti tartalommal.  

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
7/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a helyi piac jelenlegi helyzetéről és fejlesztésének lehetőségeiről szóló 
tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a helyi piac jelenlegi helyzetéről és fejlesztésének lehetőségeiről szóló 
tájékoztatót az előterjesztés szerinti tartalommal. A bizottság továbbá javasolja, hogy 
az önkormányzat terveztesse meg a piac és a parkoló burkolását, a csapadékvíz 
elvezetését, valamint tisztázzák a telekhatárokat.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
8/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a település közlekedési, köztisztasági és közrendi helyzetéről szóló tájékoztató 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a település közlekedési, köztisztasági és közrendi helyzetéről szóló 
tájékoztatót a szóbeli előterjesztés szerint.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 



 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
9/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat szemeteszsák támogatás lehetőségének biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
Regio-Kom emblémás szemeteszsákot térítésmentesen kizárólag hulladék 
összegyűjtésére irányuló eljárásokhoz biztosítson.  

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
10/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat közterület-felügyelőt segítő személy alkalmazására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
kérje fel a NÜVI mb. intézményvezetőjét, hogy Rácz Tamás József 2020. február 1-től 
a közterület-felügyelő munkáját segítse. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
11/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat az orvosi rendelőben új gázkazán beszerzés jóváhagyására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja az orvosi 
rendelőben új gázkazán beszerzésnek jóváhagyását 281.000.- forint összegben. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
12/2020.(I.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a NÜVI kérelmére gépjármű beszerzésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a NÜVI 
kérelmére gépjármű beszerzés engedélyezését, a három árajánlat közül a legkedvezőbb 
kiválasztását, a NISSAN NV200 Tekna személygépkocsi megvásárlását 1.190.000.- 
forint értékben, valamint a NÜVI mb. intézményvezetőjének felhatalmazását az 
adásvételi szerződés aláírására. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 



 

13/2020. (I.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság határozata 
 

Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ 
intézményvezetője kérelmének elutasítására 
 


